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SAGA
AXELVÄRMARE MED FLÄTA



16-12 AXELVÄRMARE MED FLÄTA
GARNKVALITÉ Saga (100 % Ull,Ca 50 g = 121 m)
GARNALTERNATIV Fuga, Fantasi, Lady, Mellanraggi, Gästrike 3 tr 
STORLEK En storlek
MÅTT Bredd kortsidorna, rätstickade ca 28 cm. Längd ca 185-190 cm.
GARNÅTGÅNG Ca 400 g (Fg 19003)
STICKOR Nr 6 + flätsticka
IDÉ Järbo Garn
DESIGN & TEXT Soolorado / Sanna Mårdh Castman
MASKTÄTHET Ca 16-16½ m rätst på st 6 = 10 cm – eller anpassa till det nummer på stickor Du måste ha för att på 10 cm få 16-16½ m.

 TIPS! Läsa igenom beskrivningarna noga innan Du påbörjar ditt arbete. 

FÖRKLARINGAR Öka 1 m = tag upp tråden mellan 2 m, vrid den och sticka den rät
 Öka 2 m= tag upp tråden mellan 2 m, vrid den och sticka 1 rät m i främre och 1 rät m i bakre maskbågen.
 Dubbelintagning: I början av v: 3 m tills rätt .
 I slutet av v: lyft 1m, sticka sticka ihop 2 m rätt, drag den lyfta m över.

FLÄTAN Varv 1-8: slätst
 Varv 9: sätt 8 m på flätst bakom arb, sticka 8 m, sticka flätst m rätt
 Varv 10-20: slätst. 
 Upprepa v 9-20  

FÖRKORTNINGAR am=avig maska, arb=arbetet, avigs=avigsidan, förkl=förklaring, int=intagning/intagningar, kantm = kantmaska,
 m=maska/maskor, rest=resten, resår=resårstickning, rm=rät maska, räts=rätsidan, rätst=rätstickning,
 slätst=slätstickning, st=sticka/stickor, v=varv, ökn=ökning

SJALEN Lägg på st 6 upp 29 m och sticka rätst innanför kantm i var sida,  i ca 22 cm(1:a  v = avigs). Öka på sista v 29 m jämnt
 fördelat = 58 m. På nästa v från räts stickar man resår 1 rm 1 am innanför kantm i var sida enl följ: X  1 rm, för över
 nästa m på en avmasknings nål (eller en sticka) och håll den bakom arb X. Upprepa från X-X v ut. Sticka resår med stickans m 
 i ca 15-16 cm. För över avmaskningsnålens  m till en sticka (om de inte redan sitter på en sticka) och sticka resår i lika
 många cm. Sätt nu över varannan m från vardera sticka till samma sticka igen. Minska på nästa v 14 m jämnt fördelat = 44 m.
 På nästa v stickas enl följ: kantm, 13 m rätst, fläta över 16 m enl förkl, 13 m rätst + kantm. På nästa v från räts börjar
 man utöka m i sidorna enl följ: gör en dubbelökn i var sida innanför kantm. Upprepa dubbelökn med 3 v:s mellanrum
 ytterl 3 ggr  och därefter med 5 v:s mellanrum 5 ggr  = 80 m på stickan. Alla utökade m stickas i rätst. När arb mäter ca
 95 cm har man nått mitten av sjalen (halva sjalen). Andra halvan stickas likadant men istället för ökningar görs
 dubbelintagningar. När arb mäter ca 153 cm (då borde alla intagningar vara gjorda) och det finns 44 m på stickan minskas
 på ett v från avigs 15 m jämnt fördelat = 29 m. Sticka resår 1 rm, 1 am i lika många v som på den andra sidan. OBS! på
 den här sidan är  det ingen dubbelresår. Därefter sticka rätst i ca 22 cm. Maska av i rätst. 

TVÄTTRÅD Stickade/virkade plagg tvättas separat med skonsam tvätt, avigsidan ut och utan optiskt vitmedel. Undvik blötläggning.
 Sträcks i form i vått tillstånd. Ska plantorkas. 

VID FRÅGOR ANGÅENDE BESKRIVNINGEN & GARNUPPLYSNING
Järbo Garn AB TEL 026-27 30 30 E-POST info@jarbo.se 

VID EVENTUELLA RÄTTELSER I BESKRIVNINGEN
Se Järbo Garn hemsida www.jarbo.se 
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